
 

 

SUV ASOSLI TASHQI MAHSULOTLAR GURUHI 

 

NIPPON PAINT NEON ELASTIC FILLER 

 

MAHSULOT TAVSIFI 

Akril kopolimer emulsiyasi asosida ishlab chiqarilgan, yuqori elastiklikka ega bo‘lgan tashqi ishlar 

uchun elastik shpaklyovka va sirtni tekislash pastasi. 

 

XUSUSIYATLAR 

Eski bo‘yalgan va shishib chiqqan tashqi yuzalarni tozalagandan so‘ng hosil bo‘lgan bo‘shliqlarni 

to‘ldirishda hamda mavjud nuqsonlarni tuzatishda ishlatiladi. Elastikligi tufayli qisqarish natijasida 

hosil bo‘ladigan yoriqlarning ustki (yakuniy) qatlamga chiqishini oldini oladi. Suv va namlikka 

chidamli. Juda mustahkam va tekis sirt hosil qiladi. Atmosfera sharoitlariga chidamli bo‘lib, oddiy 

sirtni tekislash pastalariga nisbatan mustahkamligi yanada oshirilgan. Mos astar qo‘llanilgan 

taqdirda, tavsiya etilgan bo‘yoqlarni ustiga surish mumkin. Juda past singdiruvchanlikka ega. 

Sirtning havo o‘tkazuvchanligiga to‘sqinlik qilmaydi. Vaqt va mehnatni tejaydi. 

 

QO‘LLANILADIGAN SIRT TURLARI 

Tashqi devorlardagi beton va mineral suvoqlangan, eski bo‘yalgan hamda qo‘pol yuzalarni 

tekislashda, shuningdek konstruktiv yoriqlarni to‘ldirishda xavfsiz tarzda qo‘llanilishi mumkin. 

 

QO‘LLASH TARTIBI 

Nippon Paint Neon Elastic Filler foydalanishga tayyor. Qo‘llashdan oldin yoriq V shaklida ochilishi 

kerak (yuqori qismi keng, pastki qismi tor bo‘lishi lozim). Yoriq ochilgach, bo‘yoq chetlarini bo‘yash 

uchun mo‘ljallangan cho‘tka suv bilan namlanadi va yoriq yuzasi namlantirib tozalanadi. 

Shpaklyovka shpatel yordamida yoriqqa solinadi, bosib zichlanadi va yoriq to‘liq to‘ldiriladi. 

To‘ldirishdan so‘ng material yoriq chetlaridan kamida 5 sm tashqariga chiqishi kerak va sirt 

tekislanadi. Mahsulot hali ho‘l holatda bo‘lganda, cho‘tka yana suv bilan namlanadi va yoriq 

chetlari yengil bosiladi, natijada sirt tekis holga keltiriladi. 

 

Eslatma: 

Chuqurligi 2 sm dan ortiq bo‘lgan yoriqlar uchun ikki qatlam qo‘llanilishi lozim. Ikkinchi qatlam 24 

soatdan keyin surtiladi va yakuniy ishlov beriladi. Qo‘llash davomida atrof-muhit va sirt harorati 

+5°C dan +35°C gacha bo‘lishi kerak. Ish tugagach, ishlatilgan asbob-uskunalar suv bilan 

tozalanadi. 

Mahsulotlarimiz 30.06.2007 yildagi 26568-sonli Qurilish Umumiy Texnik Shartlariga muvofiq 

tayyorlangan asoslarda qo‘llanishi kerak. 

 

Airless (havo bosimsiz) purkash: 

• Bosim: 200 bar 

• Burchak: 50° 

• O‘lcham: 0.035" 

• Suyultirish: Tayyor, suyultirilmaydi 



 

 

 

SUTULTIRISH 

Tayyor mahsulot. Suyultirilmaydi. 

 

QURISH VAQTI (20°C, 65% namlikda)  

• Qo‘l tekkanda qurishi: 2–3 soat 

• To‘liq qurishi: 24 soat 

 

SARFIYAT  

Sirt turi, singdiruvchanligi va tuzilishiga bog‘liq holda 2,0–2,5 kg/m² (bir qatlamda). 

Aniq sarfni aniqlash uchun sinov qo‘llash tavsiya etiladi. 

 

SAQLASH 

3 yil davomida yopiq qadoqda, sovuq va quruq joyda, quyosh nurisiz saqlanadi. Qo‘llagandan 

so‘ng qopqoq havo kirmaydigan qilib yopiladi. 

 

Ushbu texnik varaq normal sharoitlarda laboratoriya ma'lumotlari asosida tayyorlangan. Yuqorida 

ko'rsatilmagan tafsilotlar uchun texnik xodimlarga murojaat qiling. Aks holda, ishlab chiqaruvchi 

kompaniya bilim yetishmasligi tufayli yuzaga kelishi mumkin bo'lgan nosozliklar uchun javobgar 

bo'lmaydi. Kompaniyamiz ushbu ma'lumotni o'zgartirish huquqini o'zida saqlab qoladi. Zarur 

bo'lganda, mahsulotlar bilan bog'liq sog'liq, xavfsizlik va qayta ishlash xavflari hamda ehtiyot 

choralari haqida qo'shimcha ma'lumot olish uchun Materiallar xavfsizligi ma'lumotlari varaqlariga 

qarang. 

Ushbu mahsulot Betek A.Ş. tomonidan TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 18001, TS EN 

ISO 50001, TS ISO 10002 standartlariga muvofiqlik sertifikati bilan ishlab chiqarilgan. 

 

 

 

 

 

 


